(KAZAKHIVIYS ЕNЕRGY>
(клзАхмыс }ЕЕрджи) жшс

БYирьщ

2010 жылгы tI uiMO1- Jф Цг0

Топар KeHTi

О создании конкурсной комиссии

ТОО KKAZAKHMYS ENERGY>
(кАзАхмыс энЕрджи)

прикАз

* .|Ч ttЮ,W zo4..O ,ом

поселок Топар

комиссии;
Яковенко Е,В,

KKazakhmys Energp>

конкурсной комиссии,

Всоотвеr.'"""сп.131<ПравилосУЩесТВлеНияДеяТеЛЬно.'":I9:-::Тi
естеотвенных монополий>>, утвержденных приказом Министра национаJIьнои

ЭконоМикиРеспУбликиКазахстанотt3аВГУсТа2о].9ГоДаNл73,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создатъ на постоянной основе конкурсную комиссию тоо

<<Kazakhmys Energy> (Казахмыс Энерджи) в следующем составе:

АбдУрашиДоВак.М._ДирекТор,ЩепарТаМенТа'центрыIиЗоВанныхЗакУПок
тоО <<Kazakhmys Energp (Казайыс Энерджи), председатель конкурсной

производственного управления ТОО

Энерлжи), заместителъ председателя

Члены конкурсной комиссии:

дльжанов т.Б. началъника отдела (трафиков) ,ЩепартаМента

ценТраЛиЗоВанных.u*У,,о*ТоокКаzаkhmУsЕпеrgр(КазахмысЭнерджи);
СУлейменовМ.С.-наЧаJIьникУпраВленияпоДгоТоВкиИПроВеДения

ремонтов ТОО uKu"ukh-ys Energy> (Казахмыс Энерджи);

савин Е.в. _ начаJIьни* орйд",rЬской службы тоо <Kazakhmys Energy>

(Казахмыс Энерлжи),

2.СекретареМконкУрснойкоМиссИинаЗнаЧиТъПожидаевУС.И.,
главного сIIециыIиста (по сопровождению тендерных процедур) тоо

<<Kazakhmys Energy> (Казахмыс Энерлжи),

l,,
J

началъник
(Казахмыс

кАzлкнмlпý

,

3. Приказ <<О создании конкурсной комиссии) м 09 от 05 января 2о20
года считать не действительным с момента издания настоящего приказа.

4. Местом дислокации тендерной (конкурсной) комиссии определи1ь
тоО <Kazakhmys Energy> (Казахмыс Энерджи) (Республика Кщахстан,
100116, Карагандинская область, Абайский район, п. Топар, Учетный квартал
060, строение 52А).

5. Тендерной (конкурсной) комиссии при проведении закупок товаров,
работ, услуг, затраты на которые учитываются при утверждении ,чр"фо",
соблюдать требования Закона Республики Казахстан (о естественных
монополиях>>) требования Правил осуществления деятельности субъектами
естественных,монополий, утвержденных прик€lзом Министра национальной
экономики РК от 13 августа 2019 года J\b 73.

;

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Генералъный директор
ТОО <Kazakhmys Епеrgу>
(Казахмыс Энерджи) Е.Н. Никитин

кАzАкнш\пý
ýпёrgу

(КАZАКнМYS ENERGY>
(кАзАхмыс энfiрджи) жшс

БYиръщ

zoP"o,*r"r" 4Ч Ш)Ч, м ц50

Тоо *IKAZAKH]WYS ENERGY>
КАЗАХМЫС ЭIIЕРДЖИ)

IIрикАз

* {Ц цлад' zoLo yo*

Топар KeHTi поселок Топар

Конкурстык комиссия Kypy туралы

,

Казакстан Республикасы Yлттыц экономика министрiнiц 2019 жылгы 13

тамыздагы Ns 7з буйрыгымен бекiтiлген <<табиги монополиялар

субъектiлерiнiц кызметiн жYзеге асыру цагидапарыныц) 131 т, саЙкес,

БYЙырАмын:

1. <Kazakhmys Energy> (Казакмыс Энерджи) жшС т\{ракты негiзде

конкурстык комиссия томендегi rgypaMMeн кYрылсын:

К.м. Дбдурашидова_ кКаzайmуS Energy> ((азацмыс Энерджи) жIшс

Орталыцтандырылган сатып алу департаментiнiц директоры, конкурстык

комиссияныц торайымы;
Е.в. Яковенко <Kazakhmys Energp> (Щазацмыс Энерджи) жIшс

ендiрiстiк басцармасыныц бастыгы, конкурстыц комиссия торайымыныц

орынбасары.

Комиссия мyшелерi:

орталыцтандырылган сатып алу департаментiнiц бепiм (трафиктер)

бастыгы;
м.с. Сулейменов - <<Kazakhmys Energy> (Казакмыс Энерджи) жшс

жондеу ж\дмыстарын дайындау жэне жургiзу басцармасыныц бастыгы ;

Е.в. Савин - KKazakhmys Energp> (Щазацмыс Энерджи) жшс зац

кызметiнiц бастыгы.

2. Конкурстык комиссия хатшысы болып KKazakhmys Епеrgу>((азащмыс

Энерджи; жшС бас маманы (тендерлiк рэсiмдердi суйемелдеу бойынша)

С.И. Пожидаева тагайынд€tлсын.

3. осы буйрыц шыккан KYHHеH бастап <Конкурстык комиссия ryру

тур€Lлы) 2о2О жылгы 05 цацтардагы J\b 09 буйрыцтыц кушi жойылды деп
танылсын.

4. Тендерлiк комиссияныц орналасу орны <<Kazakhmys Energy>

(Щазацмыс Энерджи) жшс (Казакстан Республикасы, 1001 16, (араганды
облысы, АбаЙ ауданы, Топар к., 060 есеП квартапЫ, 52А Iqдрылыс) болып

белгiленсiн.

5. Тендерлiк комиссия шыгындары тарифтерлi бекiту кезiнде

ескерiлетiн тауарларды, жyмыстарды, корсетiлетiн кызметтердi сатып ЕLлуды

жургiзу кезiнде <табиги монополиялар туральD Казакстан Республикасы
Зацыныц т€Lлаптарын, ЩР Yлттык экономика министрiнiц 2019 жылгы 13

тамыздагы М 7з буйрыгымен бекiтiлген Табиги монополиялар

субъектiлерiнiц цызметiн жyзеге асыру кагидаларыныц талаптарын сактасын.

б. Дталмыш буйрыктыц орындалуын бакылауды озiме каJIдырамын.

<Kazakhmys Energy>
((азацмыс Энерлжи)ЖШС
бас директоры

Аул.:А,М. Жумабай

Е,.Н. Никитин